中国信息经济学会

2017 中国信息经济学会学术年会暨博士生论坛征文通知(第一轮)

一、会议主办:中国信息经济学会

二、会议承办:云南财经大学商学院、昆明理工大学管理与经济学院

三、会议时间: 2017 年 11 月 17-19 日。地点: 昆明

四、会议主题: 共享经济情境的信息经济管理理论与政策

五、会议内容(重点专题但不限于):

方向一: 专题 1: 共享经济情境下信息经济学的理论探索;

专题 2: 共享经济情境下企业管理与商业模式的理论探索;

方向二: 专题 1: 共享经济情境下信息产品与服务定价理论:

专题 2: 共享经济平台服务定价机制;

专题 3: 共享经济情境下信息技术与管理制度的相互作用机制;

方向三: 专题 1: 信息化与工业化深度融合的经济分析与管理理论:

专题 2: 中国制造 2025 与互联网+、大数据、云计算、物联网、 移动互联网的经济分析与管理理论;

专题 3: 中国信息经济与互联网发展的相关政策研究。

六、会议最佳论文与博士生优秀论文奖励标准与推荐

- (1)会议评选出最佳论文 4 篇,每篇奖励 5000 元人民币及获奖证书,评 选范围包括大会论文及博士生论坛论文。
 - (2) 博士生优秀论文 6 篇,每篇全额资助 1 名博士生作者参会。

大会程序委员会将会议最佳论文推荐给本次会议合作期刊直接进入期刊匿名评审程序。

七、会议合作期刊(排名不分先后)

《经济学动态》;《管理科学》。

八、会议最佳论文与博士生优秀论文评奖程序

- (1) 初审:程序委员会办公室对投稿论文进行程序性审查。
- (2) 评审:程序委员会办公室组织随机召集的专家进行双匿名初评筛选。 对初选入围的候选论文在程序委员会内进行第一轮双匿名排序。对第一轮排序 前列的候选论文在程序委员会内进行第二轮分组匿名排序,按票数评选出提名 最佳论文和博士生优秀论文。在提名最佳论文和博士生优秀论文中进行第三轮 匿名排序,按票数评选出最佳论文。
- (3)公布、颁奖与推荐:程序委员会在2017年11月19日年会上公布获 奖名单(未参加本次年会者自动丧失获奖资格),中国信息经济学会理事会向 获奖者颁发奖金和证书。程序委员会向合作期刊推荐获奖论文。

九、会议重要时间

- (1) 论文截止日期: 2017年9月22日。
- (2) 论文录用通知日期: 2017年10月20日。

十、会议主要议程

2017年11月17日(周五):中国杰出学者报告(上午);博士生论坛(下午);注册交流晚宴;学会理事会会议(晚上)。

2017 年 11 月 18 日 (周六): 学会年会大会报告、分组报告等。

2017年11月19日(周日): 2017年中国信息经济学乌家培奖颁奖及报告、2017年中国信息经济学理论贡献奖与青年创新奖颁奖、年会最佳论文及博士生优秀论文颁奖、学会年会闭幕式。

十一、会议注册重要时间与费用

(1) 2017 年 10 月 30 日前报名注册,会员 1000 元/人(会员费 200 元,会务费 800 元),非会员 1400 元/人。学生(不含博士后)300元/人。

- (2) 2017 年 10 月 30 日后报名注册, 会员 1200 元/人(会员费 200 元, 会务费 1000元), 非会员 1800元/人。学生(不含博士后)600元/人。
- (3) 2017 年 11 月 16-19 日现场注册, 会员 1400 元/人(会员费 200 元, 会务费 1200 元), 非会员 2000 元/人。学生(不含博士后)800元/人。

十二、投稿方式

本次会议使用【互动学堂】系统进行在线投稿,请打开网址: http://class.hudongxuetang.com/a/bngos,用微信扫描页面二维码,填写基本资料后进入系统中,在【投稿】模块中即可在线投稿。

同时,在微信公众号【互动学堂】的【投稿评审】模块中,可实时查看稿件评审状态。

十三、会议联系信息

- (1) 联系人: 朱金丽 (会务咨询) 联系电话: 188 1942 1553 邮箱: welcometocies2017@163.com
- (2) 联系人: 杨 冰 (缴费及发票咨询) 联系电话: 134 2601 8167 邮箱: zgxxjjxh@163.com
- (3) 联系人: 吴 瑶 (投稿咨询) 联系电话: 180 2458 3591 邮箱: 674075162@qq.com